
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

予算に関する説明書 

 

 

 

 

 

（ 国民健康保険特別会計 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-1- -2-

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

国保特会

1

2

3

4

5

6

7

診療収入

使用料及び手数料

繰入金

繰越金

諸収入

財産収入

市債

  歳 入 合 計   

（ 診 療 施 設 勘 定 ）

款

１  総　括
　　(歳　入)

211,095

1,477

53,960

13,107

1,678

500

4,900

286,717

0

0

△50

0

0

0

△500

△550

211,095

1,477

53,910

13,107

1,678

500

4,400

286,167

73.8

0.5

18.8

4.6

0.6

0.2

1.5

100.0

補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

構 成 比

％



　　(歳　出)

-

総務費

医業費

施設設備費

公債費

予備費

　 歳 出 合 計 　

1

2

3

4

5

3-

0

△500

△500 0

△50

△50

款 特 定 財 源

地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

-4-
国保特会

千円 千円 千円 千円
国県支出金

188,735

88,236

5,810

3,236

700

286,717

0

0

△550

0

0

△550

188,735

88,236

5,260

3,236

700

286,167

66.0

30.8

1.8

1.1

0.3

100.0

補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円千円千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

構 成 比

％



5 -- -6-

国保特会

２　歳　　　入

３款  繰入金
  １項  他会計繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区    分 金    額
説　 　　　        　　　　          明

千円 千円 千円 千円 千円
1 一般会計繰 52,105 △50 52,055  1 一般会計繰 △50 一般会計繰入金
入金 入金

計 53,960 △50 53,910

７款  市債
  １項  市債

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区    分 金    額
説　 　　　        　　　　          明

千円 千円 千円 千円 千円
1 病院事業債 4,900 △500 4,400  1 病院事業債 △500 病院事業債

計 4,900 △500 4,400



7 -- -8-

国保特会

３　歳　　　出

３款  施設設備費
  １項  施設設備費

目 補正前の額 補正額 計

補  正  額  の  財  源  内  訳

特　  定　  財　  源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

節

区　  分 金　  額
説　　　　　　                     明

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円
1 施設設備費 5,810 △550 5,260 △500 △50  13 委託料 △550 施設設備費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △550

　13　委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △550
　　　　浄法寺診療所耐震補強等設計業務委託料　　　　　　　　　　　　　 △550

計 5,810 △550 5,260 △500 △50



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

予算に関する説明書 

 

 

 

 

 

（ 下水道事業特別会計 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-1- -2-

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

下水特会

1

2

3

4

5

6

7

分担金及び負担金

使用料及び手数料

国庫支出金

繰入金

繰越金

諸収入

市債

  歳 入 合 計   

款

１  総　括
　　(歳　入)

40,588

127,195

216,825

326,666

7,820

2,798

234,500

956,392

0

0

△25

87

0

△37

△4,300

△4,275

40,588

127,195

216,800

326,753

7,820

2,761

230,200

952,117

4.3

13.3

22.8

34.3

0.8

0.3

24.2

100.0

補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

構 成 比

％



　　(歳　出)

-

下水道事業費

公債費

予備費

　 歳 出 合 計 　

1

2

3

3-

△25

△25

△4,300

△4,300

△37

△37

87

87

款 特 定 財 源

地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

-4-
下水特会

千円 千円 千円 千円
国県支出金

598,779

356,613

1,000

956,392

△4,275

0

0

△4,275

594,504

356,613

1,000

952,117

62.4

37.5

0.1

100.0

補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円千円千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

構 成 比

％



5 -- -6-

下水特会

２　歳　　　入

３款  国庫支出金
  １項  国庫補助金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区    分 金    額
説　 　　　        　　　　          明

千円 千円 千円 千円 千円
1 下水道事業 216,825 △25 216,800  1 公共下水道 △25 公共下水道事業費補助金
費補助金 事業費補助

金

計 216,825 △25 216,800

４款  繰入金
  １項  一般会計繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区    分 金    額
説　 　　　        　　　　          明

千円 千円 千円 千円 千円
1 一般会計繰 325,017 87 325,104  1 一般会計繰 87 一般会計繰入金
入金 入金

計 325,017 87 325,104

６款  諸収入
  ２項  雑入

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区    分 金    額
説　 　　　        　　　　          明

千円 千円 千円 千円 千円
1 雑入 2,797 △37 2,760  1 雑入 △37 社会保険料

計 2,797 △37 2,760



7 -- -8-

下水特会

７款  市債
  １項  市債

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区    分 金    額
説　 　　　        　　　　          明

千円 千円 千円 千円 千円
1 下水道事業 234,500 △4,300 230,200  1 下水道事業 △4,300 下水道事業債
債 債

計 234,500 △4,300 230,200



9 -- -10-

下水特会

３　歳　　　出

１款  下水道事業費
  １項  下水道事業費

目 補正前の額 補正額 計

補  正  額  の  財  源  内  訳

特　  定　  財　  源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

節

区　  分 金　  額
説　　　　　　                     明

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円
2 下水道整備 473,952 △4,275 469,677 △25 △4,300 △37 87  4 共済費 △72 公共下水道整備事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △4,275
費 　 4　共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　△72

　　　　社会保険料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　△72
 7 賃金 △45 　 7　賃金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　△45

　　　　臨時職員賃金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　△45
　11　需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　△26

 11 需用費 △26 　　　　印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　△26
　13　委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △925
　　　　長寿命化計画詳細設計業務委託料　　　　　　　　　　　　　　　　 △925

 13 委託料 △925 　15　工事請負費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △3,207
　　　　工事請負費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △3,207

 15 工事請負費 △3,207

計 598,779 △4,275 594,504 △25 △4,300 △37 87



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

予算に関する説明書 

 

 

 

 

 

（ 土地区画整理事業特別会計 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-1- -2-

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

区画特会

1

2

3

4

5

6

7

国庫支出金

県支出金

財産収入

繰入金

繰越金

諸収入

市債

  歳 入 合 計   

款

１  総　括
　　(歳　入)

465,000

17,023

13,008

658,910

4,485

149

296,900

1,455,475

0

0

0

△2,797

0

0

△2,600

△5,397

465,000

17,023

13,008

656,113

4,485

149

294,300

1,450,078

32.1

1.2

0.9

45.2

0.3

0.0

20.3

100.0

補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

構 成 比

％



　　(歳　出)

-

土地区画整理事業費

公債費

　 歳 出 合 計 　

1

2

3-

0

△2,600

△2,600 0

△2,797

△2,797

款 特 定 財 源

地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

-4-
区画特会

千円 千円 千円 千円
国県支出金

854,926

600,549

1,455,475

△5,397

0

△5,397

849,529

600,549

1,450,078

58.6

41.4

100.0

補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円千円千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

構 成 比

％



5 -- -6-

区画特会

２　歳　　　入

４款  繰入金
  １項  一般会計繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区    分 金    額
説　 　　　        　　　　          明

千円 千円 千円 千円 千円
1 一般会計繰 649,710 △2,797 646,913  1 一般会計繰 △2,797 一般会計繰入金
入金 入金

計 649,710 △2,797 646,913

７款  市債
  １項  市債

1 都市計画事 296,900 △2,600 294,300  1 都市計画事 △2,600 都市計画事業債
業債 業債

計 296,900 △2,600 294,300



7 -- -8-

区画特会

３　歳　　　出

１款  土地区画整理事業費
  １項  土地区画整理事業費

目 補正前の額 補正額 計

補  正  額  の  財  源  内  訳

特　  定　  財　  源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

節

区　  分 金　  額
説　　　　　　                     明

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円
1 新幹線二戸 854,926 △5,397 849,529 △2,600 △2,797  2 給料 △2,830 社会資本整備総合交付金事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △5,397
駅周辺地区 　 2　給料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △2,830
土地区画整 　　　　職員給料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △2,830
理事業費  3 職員手当等 △1,512 　 3　職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △1,512

　　　　扶養手当　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △253
　　　　住居手当　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △100

 4 共済費 △1,055 　　　　通勤手当　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　△93
　　　　期末手当　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △623
　　　　勤勉手当　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △398
　　　　寒冷地手当　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　△45
　 4　共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △1,055
　　　　職員共済組合負担金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △1,055

計 854,926 △5,397 849,529 △2,600 △2,797



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

予算に関する説明書 

 

 

 

 

 

（ 後期高齢者医療特別会計 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-1- -2-

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

高齢特会

1 後期高齢者医療保険料

  歳 入 合 計   

款

１  総　括
　　(歳　入)

169,143

255,214

3,579

3,579

172,722

258,793

66.7

100.0

補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

構 成 比

％



　　(歳　出)

-

後期高齢者医療広域連合納付金

　 歳 出 合 計 　

2

3-

0 0 0

3,579

3,579

款 特 定 財 源

地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

-4-
高齢特会

千円 千円 千円 千円
国県支出金

250,674

255,214

3,579

3,579

254,253

258,793

98.2

100.0

補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円千円千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

構 成 比

％



5 -- -6-

高齢特会

２　歳　　　入

１款  後期高齢者医療保険料
  １項  後期高齢者医療保険料

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区    分 金    額
説　 　　　        　　　　          明

千円 千円 千円 千円 千円
1 特別徴収保 119,152 △734 118,418  1 現年度分 △734
険料

2 普通徴収保 49,991 4,313 54,304  1 現年度分 4,313
険料

計 169,143 3,579 172,722

収入見込額 

収入見込額 



7 -- -8-

高齢特会

３　歳　　　出

２款  後期高齢者医療広域連合納付金
  １項  後期高齢者医療広域連合納付金

目 補正前の額 補正額 計

補  正  額  の  財  源  内  訳

特　  定　  財　  源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

節

区　  分 金　  額
説　　　　　　                     明

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円
1 後期高齢者 250,674 3,579 254,253 3,579  19 負担金、補 3,579
医療広域連 助及び交付
合納付金 金

計 250,674 3,579 254,253 3,579

負担金、補

後期高齢者医療広域連合納付金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　3,579
　19　負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　3,579
　　　　後期高齢者医療広域連合納付金　　　　　　　　　　　　　　　　　　3,579
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