予算に関する説明書

(国民健康保険特別会計)

歳入歳出補正予算事項別明細書

1 総 括 (歳 入)

(診療施設勘定)

	款	補 正 前 の 額
1	診療収入	千円 211,095
2	使用料及び手数料	1,477
3	繰入金	53,960
4	繰越金	13,107
5	諸収入	1,678
6	財産収入	500
7	市債	4,900
	歳 入 合 計	286,717

補	Œ	額			計	構成比
			0	千円	千円 211,095	73.8
			0		1,477	0.5
			50		53,910	18.8
			0		13,107	4.6
			0		1,678	0.6
			0		500	0.2
			500		4,400	1.5
			550		286,167	100.0

- 1 -

(歳 出)

	款	補 正 前 の 額	補 正 額
		千円	千円
1	総務費	188,735	0
2	医業費	88,236	0
3	施設設備費	5,810	550
4	公債費	3,236	0
5	予備費	700	0
	歳 出 合 計	286,717	550

計	構成比	特	一般財源			
		国県支出金	地方債	そ の	他	
千円	%	千円	千円		千円	千円
188,735	66.0					
88,236	30.8					
5,260	1.8		500			50
3,236	1.1					
700	0.3					
286,167	100.0	0	500		0	50

- 3 -

2 歳 入

3款 繰入金

1項 他会計繰入金

	***	}+	友百 ≐↓ -	節				
目	補正前の額	補正額	計	区分	金 額			
1 一般会計繰 入金	千円 52,105	千円 50	千円 52,055	1 一般会計繰入金	千円 50			
計	53,960	50	53,910					

7 款 市債 1 項 市債

	日 は工芸の類 は 工 類		±1	節				
目	補正前の額	補正額	計	区分	金 額			
1 病院事業債	千円 4,900	千円 500	千円 4,400	1 病院事業債	千円 500			
計	4,900	500	4,400					

	説	明
一般会計繰入金		千円

	説	明
病院事業債		千円

3 歳 出

3 款 施設設備費 1 項 施設設備費

ſ					補	正	額	の	財	源	内	訳	
	目	補正前の額	補正額	計	特	定		財	源				AT D+ YE
					国県支出金	地	方	債	そ	の	他		一般財源
	施設設備費	千円 5,810	千円 550	千円 5,260	千円		:	千円 500			千円		千円 50
	計	5,810	550	5,260				500					50

	節	ī			
X	分	金	額	説	明
13 委請	毛料		千円 550	施設設備費 13 委託料 净法寺診療所耐震補強等設計業務委託料	千円 550 550 550

予算に関する説明書

(下水道事業特別会計)

歳入歳出補正予算事項別明細書

1 総 括 (歳 入)

	款	補 正 前 の 額
1	分担金及び負担金	千円 40,588
2	使用料及び手数料	127,195
3	国庫支出金	216,825
4	繰入金	326,666
5	繰越金	7,820
6	諸収入	2,798
7	市債	234,500
	歳 入 合 計	956,392

補	正	額			計	構成比
			0	千円	千P 40,588	9% 4.3
			0		127,195	13.3
			25		216,800	22.8
			87		326,753	34.3
			0		7,820	0.8
			37		2,761	0.3
			4,300		230,200	24.2
			4,275		952,117	100.0

- 1 -

(歳 出)

		款			補	正	前	Ø	額	補	Œ	額	
									千円				千円
1	下水道事業費						5	98,7	79			4,275	
2	公債費						3	356,6°	13			0	
3	予備費							1,00	00			0	
	歳	出	合	計			g)56,39	92			4,275	

			補 正 額 の	財 源 内	訳	
計	構成比	特	声 定 財 泊	原		一般財源
		国県支出金	地方債	その	他	
千円	%	千円	千円		千円	千円
594,504	62.4	25	4,300		37	87
356,613	37.5					
1,000	0.1					
952,117	100.0	25	4,300		37	87

- 3 -

- 4 -

2 歳 入

3款 国庫支出金

1項 国庫補助金

	建工芸の類			Ê	ĥ
目	補正前の額	補正額	計	区分	金 額
1 下水道事業費補助金	千円 216,825	千円 25	千円 216,800	1 公共下水道 事業費補助 金	千円 25
計	216,825	25	216,800		

4款 繰入金

1項 一般会計繰入金

	****	++ T 0x -1		節				
	補正前の額	補正額	計	区分	金 額			
1 一般会計繰入金	千円 325,017	千円 87	千円 325,104	1 一般会計繰入金	千円 87			
計	325,017	87	325,104					

6款 諸収入 2項 雑入

	*******	1+ - +=	÷ı	節					
目	補正前の額	補正額	計	区分	金 額				
1 雑入	千円 2,797	千円 37	千円 2,760	1 雑入	千円 37				
計	2,797	37	2,760						

	説	明	
公共下水道事業費補助金		千円	

	説	明	
一般会計繰入金		千円	

	説	明
社会保険料		千円

7 款 市債 1 項 市債

	建工芸の類	ᅓᆂᅟᇎᅟᇶᇙ	÷1	節					
目	補正前の額	補正額	計	区分	金 額				
l 下水道事業 債	千円 234,500	千円 4,300	千円 230,200	1 下水道事業債	千円 4,300				
計	234,500	4,300	230,200						

	説	明
下水道事業債		千円

3 歳 出

1款 下水道事業費 1項 下水道事業費

				補	正	額	の	財	源	内	訳	
目	補正前の額	補正額	計	特	定	Į	は	源				机叶油
				国県支出金	地		債	そ	の	他		一般財源
2 下水道整備費	千円 473,952	千円 4,275	千円 469,677	千円 25		1 4,	-円 300			千円 37		千円 87
計	598,779	4,275	594,504	25		4,	300			37		87

飣	ົ້າ		
区分	金 額	説	明
4 共済費	千円 72	公共下水道整備事業費 4 共済費 社会保険料	千円 4,275 72 72
7 賃金	45	7 賃金 臨時職員賃金 11 需用費	45 45 26
11 需用費	26	印刷製本費 13 委託料 長寿命化計画詳細設計業務委託料	26 925 925
13 委託料	925	15 工事請負費 工事請負費	3,207 3,207
15 工事請負費	3,207		

予算に関する説明書

(土地区画整理事業特別会計)

歳入歳出補正予算事項別明細書

1 総 括 (歳 入)

			款				補	正	前	Ø	額	
1	国庫支出金										465,000	千円
2	県支出金										17,023	
3	財産収入										13,008	
4	繰入金										658,910	
5	繰越金										4,485	
6	諸収入										149	
7	市債										296,900	
		歳	λ	合	計						1,455,475	

補	Œ	額			計		構成比
			0	千円	465,000	千円	% 32.1
			0		17,023		1.2
			0		13,008		0.9
			2,797		656,113		45.2
			0		4,485		0.3
			0		149		0.0
			2,600		294,300		20.3
			5,397		1,450,078		100.0

(歳 出)

	款							補	正	前	Ø	額	補	Ī	E	額	
												千円					千円
1	土地区區	整理	里事業費							8	354,92	26				5,397	
2	公債費									6	600,54	19				0	
	虎	裁	出	合	計					1,4	55,47	75				5,397	

			補 正 額 の	財源内訳	
計	構成比	特	声 定 財)	源	一般財源
		国県支出金	地方債	その他	
千円	%	千円	千円	千円	千円
849,529	58.6		2,600		2,797
600,549	41.4				
1,450,078	100.0	0	2,600	0	2,797

- 3 -

- 4 -

2 歳 入

4款 繰入金 1項 一般会計繰入金

	****	++ - +=	±1	Ê	(f)
目	補正前の額	補正額	計	区分	金 額
1 一般会計繰 入金	千円 649,710	千円 2,797	千円 646,913	1 一般会計繰入金	千円 2,797
計	649,710	2,797	646,913		

7款 市債

1項 市債

1 都市計画事 業債	296,900	2,600	294,300	1 都市計画事 業債	2,600
計	296,900	2,600	294,300		

	説	明
一般会計繰入金		千円
如 十九 <u>而</u> 声光 <i>佳</i>		
都市計画事業債		

3 歳 出

1款 土地区画整理事業費

1項 土地区画整理事業費

目	補正前の額	補正額	計	· 補 特	定定	額 の 財	財源	源	内	訳	机叶池
				国県支出金	地	方 債	そ	の	他	_	-般財源
新幹線二戸 駅周辺地区 土地区画整 理事業費	千円 854,926	千円 5,397	千円 849,529	千円		千円 2,600			千円		千円 2,797
計	854,926	5,397	849,529			2,600					2,797

	節	i			
	区分	金額		説	明
2	給料	千円 2,83) 社会	資本整備総合交付金事業費 給料 職員給料	千円 5,397 2,830 2,830
3	職員手当等	1,51	2 3	職員手当等 扶養手当 住居手当	1,512 253 100
4	共済費	1,05	4	通勤手当 期末手当 勤勉手当 寒冷地手当 共済費 職員共済組合負担金	93 623 398 45 1,055 1,055

予算に関する説明書

(後期高齢者医療特別会計)

歳入歳出補正予算事項別明細書

1 総 括 (歳 入)

			補	正	前	Ø	額					
1	後期高齢者医療保	以									169,143	千円
	歳	λ	合	計							255,214	

	補	Œ	額		計		構成比
				千円 3,579	172,722	千円	% 66.7
				3,579	258,793		100.0

- 1 -

(歳 出)

款	補 正 前 の 額 補	正額
2 後期高齢者医療広域連合納付金	千円 250,674	千円 3,579
歳 出 合 計	255,214	3,579

			補 正 額 の	財源内)訳	
計	構成比	特	5 定 財 🧎	原		一般財源
		国県支出金	地方債	そ σ	他	一般財源
千円	%	千円	千円		千円	千円
254,253	98.2					3,579
258,793	100.0	0	0		0	3,579

- 3 -

2 歳 入

1款 後期高齢者医療保険料 1項 後期高齢者医療保険料

		****	1.15 T AT	±1	節				
目		補正前の額	補正額	計	区分	金 額			
1	特別徴収保 険料	千円 119,152	千円 734	千円 118,418	1 現年度分	千円 734			
2	普通徴収保 険料	49,991	4,313	54,304	1 現年度分	4,313			
	計	169,143	3,579	172,722					

	説	明
収入見込額		千円
収入見込額		

3 歳 出

2款 後期高齢者医療広域連合納付金

1項 後期高齢者医療広域連合納付金

					補	正	額	の	財	源	内	訳	
	目	補正前の額	補正額	計	特	定		財	源				机叶油
					国県支出金	地	方	債	そ	の	他		一般財源
,	後期高齢者 医療広域連 合納付金	千円 250,674	千円 3,579	千円 254,253	千円		-	千円			千円		千円 3,579
	計	250,674	3,579	254,253									3,579

区 分 金 額					
			説	明	
19 負担金、 助及び交 金	前	千円 3,579	後期高齢者医療広域連合納付金 19 負担金補助及び交付金 後期高齢者医療広域連合納付金		千円 3,579 3,579 3,579